


小岩井農場 アレルギー成分表

食品表示法に基づく【特定原材料7品目】と【特定原材料に準ずるもの(推奨表示)21品目】を表示しています。

※記載に含まれないものでも調理過程でアレルゲンの混入が想定されます。下記記載に該当しない食品アレルギーをお持ちのお客様も、ご予約の際に必ず内容をお知らせください。

ご予約に際しましては**お客様の最終判断**をお願い致します。

ご不明な点等ございましたらお問合せください。

特選 小岩井牛焼肉セット ・農場産牛肉(180g) ・ハロウミチーズ・焼野菜 ・ごはん・みそ汁 	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの(推奨表示) 21品目																					
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
みそ汁 ※具材は季節により変わる場合あり			●																	●									
ごはん																													
牛肉(もみだれあり)			●											●		●				●								●	
野菜 (キャベツ・ピーマン・玉ねぎ・人参 他) ※季節により変わる場合あり																													
チーズ						●																							
つけだれ			●									●								●								●	

小岩井農場 まきば園



電話:019-692-4321/FAX:019-692-0303